PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

Edital 011 de 06/12/2021 do Concurso Público 001/2021

EDITAL Nº 012/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

CANCELAR PARTE DE CONHECIMENTOS

ESPECIFICOS DA PROVA DA FUNÇÃO:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DO CONCURSO

PÚBLICO (EDITAL 001/2021) DO MUNICÍPIO DE

GARUVA – SC

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de GARUVA – SC, no uso

de suas atribuições legais, mediante a constatação pela Universidades Estadual do Oeste do Paraná

– UNIOESTE, que na prova  de conhecimentos especificos aplicada no dia 05/12/2021, da função

de Auxiliar de Saúde Bucal, a mesma não atendeu as exigências contratadas pelo Município.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1. O cancelamento  das  questões de 21 a 40 da Prova  de Conhecimentos

Especificos da função de Auxiliar de Saúde Bucal, aplicada no dia 05/12/2021,  por  não atender

as exigencias contratadas pelo Município Garuva – SC.

                 Art. 2º - Fica estabelecida a data de 09/01/2022, para realização da Prova  de

Conhecimentos Especificos, questoes de 21 a 40,  da função de Auxiliar de Saúde Bucal, aos

candidatos que estiveram presentes no dia 05/12/2021. A prova será realizada na  Escola Municipal

Vicente Vieira  localizado na Rua Antônio Ladislau de Araújo, 802 - Centro. No Período da manhã

conforme quadro de horário abaixo.

6.2

6.2.1

Realização da Prova Objetiva – Período da Manhã – Nível

Fundamental - Auxiliar de Saúde Bucal

09/01/2022

Abertura dos portões (período da manhã) 7h:00

Fechamento dos portões (período da manhã) 8h:00

Início da Prova Objetiva (período da manhã) 8h:10

Término da Prova Objetiva (período da manhã) 11h:10

Art. 3º - Demais informações para a Prova do dia 09/01/2022, será publicado na

convocação e ensalamento dos canditdos com data prevista até dia 17/12/2021.

Art. 4º - O gabarito provisório da função de Auxiliar de Saúde Bucal, publicado pelo

Edital nº 011/2021, somente deve ser considerado os resultados as questões de 01 a 20.

Publique-se e Cumpra-se.

Garuva - SC, 10 de dezembro de 2021.

Márcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público 2021

 Prefeitura Municipal de Garuva

		2021-12-10T16:22:49-0300
	MARCIO RICARDO HERPICH:00972477900